



MØLLER & MADSEN
REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Maptominds A/S
Gartnerivej 9
4180 Sorø

CVR nummer 40482555

Årsrapport
1. januar - 31. december 2023
(5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2024

Ronny Larsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten 2023	12
Anvendt regnskabspraksis	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Maptominds A/S Gartnerivej 9 4180 Sorø
	CVR-nr.: 40 48 25 55
Bestyrelse	Ronny Christian Holme Larsen, formand Christian Hermann Enoch Nielsen Henrik Hommelgaard
Direktion	Christian Hermann Enoch Nielsen
Pengeinstitut	Danske Bank
Revisor	Møller & Madsen Registreret Revisionsaktieselskab Tjørne Allé 2 4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med design og udvikling af online platform, samt rådgivning i forbindelse med rekruttering af eksterne konsulenter og anden hermed forbundet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Vi har konstateret at reserve for udviklingsomkostninger ikke tidligere år er indregnet som en særskilt reserve under egenkapitalen. Fejlen anses som en væsentlig fejl i tidligere år og der henvises til yderligere beskrivelse i anvendt regnskabspraksis.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets ledelse anser årets resultat t.kr. 61 for tilfredsstillende. Selskabet har fortsat tabt en stor del af egenkapitalen. Egenkapitalen udgør på balancedatoen t.kr. 106.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022
Bruttofortjeneste	302.356	624.553
1 Personaleomkostninger	0	-243.814
Afskrivninger	-222.439	-176.002
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	79.917	204.737
Finansielle indtægter	3	0
Andre finansielle omkostninger	0	-1.552
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	79.920	203.185
2 Skat af årets resultat	-18.618	-113.584
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	61.302	89.601
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Årets henlæggelse til øvrige lovpligtige reserver	85.465	178.475
Overført resultat	-24.163	-88.874
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	61.302	89.601
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

AKTIVER

	2023	2022
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	617.859	608.116
	<hr/>	<hr/>
Immaterielle anlægsaktiver	617.859	608.116
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	617.859	608.116
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.938.472	3.797.985
Andre tilgodehavender	93.436	56.986
4 Udskudt skatteaktiv	161.460	180.078
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	5.193.368	4.035.049
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	163.832	61.724
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	5.357.200	4.096.773
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	5.975.059	4.704.889
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital	800.000	800.000
Reserve for udviklingsomkostninger	574.432	488.967
Overført resultat	-1.268.272	-1.244.109
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	106.160	44.858
	<hr/>	<hr/>
Anden gæld	680.000	680.000
	<hr/>	<hr/>
5 Langfristede gældsforpligtelser	680.000	680.000
	<hr/>	<hr/>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.188.899	3.980.031
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	5.188.899	3.980.031
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	5.868.899	4.660.031
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	5.975.059	4.704.889
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022
Virksomhedskapital primo	800.000	800.000
	<hr/>	<hr/>
Virksomhedskapital ultimo	800.000	800.000
	<hr/>	<hr/>
Reserve for udviklingsomkostninger primo	488.967	310.492
Årets henlæggelse for reserve	85.465	178.475
	<hr/>	<hr/>
Reserve for udviklingsomkostninger ultimo	574.432	488.967
	<hr/>	<hr/>
Overført resultat, primo	-1.244.109	-1.155.235
Årets resultat	-24.163	-88.874
	<hr/>	<hr/>
Overført resultat ultimo	-1.268.272	-1.244.109
	<hr/>	<hr/>
EGENKAPITAL	106.160	44.858
	<hr/>	<hr/>

NOTER

	2023	2022
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	0	240.000
Andre omkostninger til social sikring	0	3.814
	<u>0</u>	<u>243.814</u>
2 Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	18.618	113.584
	<u>18.618</u>	<u>113.584</u>

NOTER

	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter
3 Immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	880.012
Tilgang i årets løb	232.182
	<hr/>
Kostpris ultimo	1.112.194
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-271.896
Årets af-/nedskrivninger	-222.439
	<hr/>
Afskrivning ultimo	-494.335
	<hr/>
	<u>617.859</u>

Selskabets udviklingsomkostninger består af udvikling af platform til håndtering af multiple CV'er, gratis kunde konto, masseoprettelse af konsulenter samt bruger dokumentationsmodul. Den indregnede værdi på t.kr. 618 modsvarer den forventede fremtidige indtjening. Der er ingen indikationer på nedskrivningsbehov.

NOTER

4 Udskudt skatteaktiv

Udskudt skat er indregnet med kr. 161.460. Hele skatteaktivet forventes udnyttet i de kommende regnskabsår.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld	680.000	680.000	0
	<u>680.000</u>	<u>680.000</u>	<u>0</u>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Hæftelser

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Den samlede forpligtigelse fremgår af moderselskabets årsrapport.
